ПРОТОКОЛ № 9                                                                                                                   ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА МОУ СОШ С. ХОПЕРСКОЕ                            от 13.01.2011

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Васенев С. Г.      – и.о.директора МОУ СОШ с.Хоперское

Косоногов А. А. - зам.директора по учебно - воспитательной работе

Кобызева Л. А.   – зам.директора по воспитательной работе

Смотров А.В. – уполномоченный по защите прав участников образовательного процесса

Осин Ю.Ю. – заместитель председателя УС

Киреева Г. В.      - член учебно – педагогической   комиссии
Степанова Н. А. - член управляющего совета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Распределение стимулирующих выплат учителям  МОУ СОШ с.Хоперское  по результатам первого  полугодия  2010 – 2011уч.года.

СЛУШАЛИ:
Всех присутствующих, которые высказывались по каждому учителю, претендующему на стимулирующие выплаты.

Степанову, которая зачитала кол-во баллов, набранных учителями:
Журавлева А. И.   К2П4 в данном критерии участие в ШМО не учитывается

                   К5П3 отсутствуют общешкольные мероприятия, подготовленные          учащимися 2 класса
                              Итого:  49 баллов
Бунина Н. М.        К4П7по данному критерию количество баллов - 8

                  К5П3 отсутствуют общешкольные мероприятия, подготовленные           учащимися 3 класса
                               К5П7критерий необходимо подтверждать

                              Итого:  58 баллов
Васенева С. В.       К4П7 по данному критерию количество баллов – 8
                               Итого: 64 балла
Степанова Н. А.    К4П7 по данному критерию количество баллов – 8
                                 Итого: 63 балла
Швецова С. Г.        К5П6 критерий зачтен, но необходимо подтверждать
                                Итого: 40 баллов
Бушкина В. В.         К1П2 в учебном плане нет предмета «обществоведение»
                                 Итого: 48 баллов
Попова Т. Н.           К подтверждающим критерии документам замечаний нет
                                 Итого: 53 балла
Щербакова Т. Н.     К подтверждающим критерии документам замечаний нет

                                 Итого: 44 балла

Киреева Г. В.           Итого: 36 баллов
Косоногов А. А.      К подтверждающим критерии документам замечаний нет

                                 Итого: 36 баллов

Коземирова Е. В.    К3П4 критерий зачтен, но необходимо подтверждать
                                 К4П1 критерий зачтен, но необходимо подтверждать
                                 К4П4 критерий входит в следующее полугодие

                                 К4П10 по критерию 16 баллов, т.к. баллы суммируются

                                 Итого: 35 баллов
Осина А. А.             Итого: 41 балл
Косоногова Н. К.    К подтверждающим критерии документам замечаний нет

                                 Итого: 53 балла

Ченцова Н. М.         К подтверждающим критерии документам замечаний нет

                                 Итого: 44 балла

Осин Ю. Ю.            К2П2 нет подтверждения критерия дистанционного обучения
                                 К4П1нет подтверждения 4 видов деятельности

                                 Итого: 42 балла
Елин Н. И.               К3П6 мониторинг не регионального уровня

                                 К4П1 рекомендуется подтверждать критерий планом работы

                  К4П2 по данному критерию учитель набирает 16 б.,  т.к. много                                призовых мест на муниципальном уровне

                                 Итого: 31 балл
Смотров А. В.          К4П2 нет предметных олимпиад

                       Итого: 37 баллов

Киреева Г.А.           К подтверждающим критерии документам замечаний нет

                                 Итого: 33 балла

Мельситова М.Ю.   К1П2 учитель не занимается по программе профильного уровня

                                   К4П1 критерий зачтен, но необходимо подтверждать

                                   Итого: 23 балла
Вялушкина Ю.В.        К4П1 критерий зачтен, но необходимо подтверждать

                                    Итого: 23 балла
РЕШЕНИЕ:
Утвердить количество баллов по следующей схеме (приложение).

Общее количество баллов, набранных учителями, составляет 853 б.

Приложение

	Ф.И.О.
	КОЛ – ВО БАЛЛОВ

	Киреева Г.В
	36

	Осина А.А.
	41

	Коземирова Е.В.
	35

	Степанова Н.А.
	63

	Щербакова Т.Н.
	44

	Косоногов А.А.
	36

	Попова Т.Н.
	53

	Киреева Г.А.
	33

	Осин Ю.Ю.
	42

	Ченцова Н.М.
	44

	Швецова С.В.
	40

	Журавлева А.И.
	49

	Мельситова М.Ю.
	23

	Вялушкина Ю.В.
	23

	Елин Н.И.
	31

	Бушкина В.В.
	48

	Смотров А.В.
	37

	Косоногова Н.К.
	53

	Васенева С.В.
	64

	Бунина Н.М.
	58

  ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА
                                                                                                                                ЕСЬКИНА Л.
                                                                                                                                СЕКРЕТАРЬ

                                                                                                                                СТЕПАНОВА Н.А.